
 

 

UCHWAŁA NR XCI/1151/24 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 15 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXI/279/19 Rady Miejskiej w Bytomiu w sprawie regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie miasta Bytomia 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1469, z późn. zm.)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/279/19 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 25 listopada 2019 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Bytomia (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2023 r. poz. 2968), 

w załączniku do uchwały, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 w ust. 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) nieczystości ciekłe gromadzone w zbiornikach bezodpływowych muszą być usuwane z nieruchomości 

z częstotliwością dostosowaną do ilości zużytej wody i w sposób gwarantujący, że nie nastąpi wypływ 

ze zbiornika, zwłaszcza wynikający z jego przepełnienia, wykluczający zanieczyszczenie gleby, wód 

podziemnych i powierzchniowych oraz zapobiegający powstawaniu procesów gnilnych w zbiorniku, 

jednak nie rzadziej niż raz na kwartał;”; 

2) w § 6 w ust. 1 po pkt 9 dodaje się pkt 10 w brzmieniu: 

„10) nieczystości ciekłe gromadzone w osadnikach w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 

muszą być usuwane z częstotliwością określoną w instrukcji obsługi przydomowej oczyszczalni 

ścieków, jednak nie rzadziej niż raz na rok.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Michał Staniszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 marca 2024 r.

Poz. 2326


		2024-03-22T07:27:54+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




